Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,

INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                              Ano 24 – nº 45                                   Brasília-DF, 14 de novembro de 2016

Publicação semanal da CGGP/SPOA - UORG 41000

CADERNO DE ATOS

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 4979/2016/SEI-MCTIC

de 10 de novembro de 2016

Designa Fiscal do Contrato nº 16/2016-MCTIC.

O SUBSECRETÁRIO-ADJUNTO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria no 143, de 9 de março de 2012, publicada no Diário Oficial da União nº 49, de

12 seguinte, e, tendo em vista o disposto no art. 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

resolve:

Art. 1o Designar os servidores abaixo relacionados para fiscalizarem o Contrato nº

16/2016-MCTIC, assinado em 27.10.2016, processo nº 53900.049637/2016-92, firmado com a

empresa MARCENARIA REGIONAL DIVISÓRIAS E MÓVEIS LTDA, cujo objeto é a

contratação, em lote único, de empresa especializada em desmontagem, fornecimento, instalação e

montagem de divisórias, lambris e acessórios, conforme especificações e condições estabelecidas no

Anexo 1- Termo de Referência e Anexo II- Caderno de Especificações ao Edital de Pregão n°

09/2016.

Gestor do Contrato:

Titular: Beatriz Cristino Jácomo, matrícula nº 6663720, CPF nº 182.329.301-87

Substituto:  Aline Fortes Kauer, matrícula nº 1705963, CPF nº  949.346.570-53

Boletim de Serviço                                       Ano 24 – nº 45                                     Brasília-DF, 14 de novembro de 2016

Boletim de Serviço   2

Fiscal do Contrato:

Titular: Aline Fortes Kauer, matrícula nº 1705963, CPF nº  949.346.570-53

Substituto: Beatriz Cristino Jácomo, matrícula nº 6663720, CPF nº 182.329.301-87

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

JARBAS DOS REIS

Boletim de Serviço                                       Ano 24 – nº 45                                     Brasília-DF, 14 de novembro de 2016

Boletim de Serviço   3

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E

COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Gilberto Kassab

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

VAGO

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Andrea de Miranda Ramos Kern

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Denise Alves Manrique Segura

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 303 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 2027-6044 ou 2027-6136

E-MAIL: boletim@comunicacoes.gov.br